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GTAC  5  Schedule     8Jan2004  January  2004  

LST 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

IST 18 19 20 21 22 23 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

01 Jan 2004 Thu <-- TOOYG --> RT610 <-- 05SBa02 23 2J Fri

2 Jan 2004 Fri --> <-- 9 05CKa02 16 --> 3J Sat

3 Jan 2004 Sat <-- 4 05CKa02 11 --> <-- 05CHI01 22 4J Sun

4 Jan 2004 Sun 05CHI01 3 --> <-- 05DBa01 --> <-- 05AHa02 18 --> 5J Mon

5 Jan 2004 Mon RT325 <--- TOOYG --> RT610 <-- 05DBa01 --> <--- 05JRM01 6J Tue

6 Jan 2004 Tue 05JRM01 --> Maintenance 7J Wed

7 Jan 2004 Wed LBand 8J Thu

8 Jan 2004 Thu <-- 05JNC01 --> <-- 05JNC02 --> 9J Fri

9 Jan 2004 Fri 05NGa01 <-- 05JNC01 --> <-- 05JNC02 --> 10J Sat

10 Jan 2004 Sat 05NGa01 <-- 05JNC01 --> <-- 05JNC02 --> 11J Sun

11 Jan 2004 Sun <-- 05NGa01 --> Mainten <-- 05ABa01 12J Mon

12 Jan 2004 Mon 0 05ABa01 7 --> <-- 05NGa01 XXX 05NGa01 13J Tue

13 Jan 2004 Tue --> 325 <--- TOOYG --> 05AHa01 Maintenance 14J Wed

14 Jan 2004 Wed 610 MHz 15J Thu

15 Jan 2004 Thu <--- 05JRM01 16J Fri

16 Jan 2004 Fri 05JRM01 17J Sat

17 Jan 2004 Sat 05JRM01 --> <-- 05CKa02 11 --> RT325 18J Sun

18 Jan 2004 Sun RT325<-- TOOYG --> --> -- 05JBa01 --> <-- 05AHa02 18 --> 19J Mon

19 Jan 2004 Mon <--- TOOYG --> --> ><-- 05VKK01 20J Tue

20 Jan 2004 Tue 05VKK01 --> <-- 21J Wed

21 Jan 2004 Wed 150MHz tests Ramana Athreya --> Maintenance 22J Thu

22 Jan 2004 Thu Rotate to LBand 23J Fri

23 Jan 2004 Fri <-- 05SVa01 --> <-- 05SVa01 --> 24J Sat

24 Jan 2004 Sat <-- 05SVa01 --> <-- 05JNC01 --> <-- 05SVa01 17 --> 25J Sun

25 Jan 2004 Sun <-- 05SVa01 --> <-- 05JNC01 --> <-- 05SVa01 17 --> <-- 26J Mon

26 Jan 2004 Mon 05SKG01 --> <-- 05JNC01 --> <-- 05AHa02 18 --> 27J Tue

27 Jan 2004 Tue <-- 05SVa01 --> <-- 05JNC01 --> <-- 05SVa01 --> Maintenance 28J Wed

28 Jan 2004 Wed Rotate to LBand 29J Thu

29 Jan 2004 Thu <-- 05DBa01 --> <-- --> 30J Fri

30 Jan 2004 Fri  <-- 05ABa01 14 --> <-- 05ABa01  31J Sat

31 Jan 2004 Sat 0 --> <-- 05JAI01 --> <-- 05ABa01 12 --> <-- 05ABa01 23 1F Sun

LST 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

IST 16 17 18 19 20 21 22 23 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15










